PAGE
7

РЕШЕНИЕ ТЕРЕШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

от 02.09.2015  № 27
	О   наименовании   элементов
улично-дорожной             сети

населённых                 пунктов

Терешковичского сельсовета

На основании Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года  «О наименованиях географических объектов», в целях упорядочения элементов улично-дорожной сети в населённых пунктах Терешковичского сельсовета, Терешковичский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень наименований составных частей массива индивидуальной жилой застройки улично-дорожной сети в деревне Новые Терешковичи:

         1.1. Земельные участки № 4-5, № 7-11 - наименование «вуліца Вінаградная»    (улица Виноградная);

1.2. Земельные участки № 13-27 - наименование «вуліца Сірэневая»    (улица Сиреневая);

1.3. Земельные участки № 29-37, № 39-41, 45, 55-60 - наименование «вуліца Садовая»  (улица Садовая);

1.4. Земельные участки № 1, 2, 12, 28, 43, 46 - наименование «вуліца Сожская»  (улица Сожская).

2. Утвердить перечень наименований составных частей массива индивидуальной жилой застройки улично-дорожной сети в посёлке Калинино:

2.1. Земельные участки № 1-33 - наименование «вуліца Палявая»    (улица Полевая);

2.2. Земельные участки № 50-52 - наименование «вуліца Рачная»    (улица Речная);

2.3. Земельные участки № 34-49, 53, 54 - наименование «вуліца Лугавая»    (улица Луговая).

3. Утвердить перечень наименований составных частей массива индивидуальной жилой застройки улично-дорожной сети в агрогородке Терешковичи:

3.1. Земельные участки № 10-23 - наименование «вуліца Лугавая»    (улица Луговая).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                   Е.И.Игнатьев